[image: image1.png]

A sua excelência o senhor
Willian Martins Maia
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  13/2008

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a concessão ou doação do Parque de Exposição Izaú Vilela Machado para o Sindicato dos Produtores Rurais do  Município de Carneirinho.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação fundamenta-se no fato de ser o Sindicato uma entidade constituída para defender os direitos dos produtores rurais do Município de Carneirinho, portanto nada mais justo que eles administrem este Parque de Exposição, buscando melhor representar a cultura ruralista existente em nosso país.

Sala das Sessões,  de fevereiro de 2.008.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni
- Autor -

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________